COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Praça Padre Augusto Mozzett, nº 400, Centro. Carutapera  MA. CEP 65.295-000

https://www.carutapera.ma.gov.br/

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 131/2021  PMC/MA
ASSUNTO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2021  CPL/PMC
OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática para informatização das
equipes de Saúde da Família e equipes de Atenção Primária, por meio da
implementação de Prontuário Eletrônico junto ao Ministério da Saúde, para suprir
as necessidades das Unidades Básicas de Saúde do Município de Carutapera -
MA.

AMPARO LEGAL: Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei nº 10.520,
de 17 de julho de 2002, Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, Lei
Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006 e suas alterações, e demais
normas pertinentes à espécie.

PRAZO DE VIGÊNCIA: prazo de vigência de 180 (cento e oitenta) dias, contados
da data de sua assinatura, prorrogável na forma do art. 57, §1º, da Lei nº
8.666/93.

A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Carutapera, no uso das atribuições
que lhes são conferidas, tendo em vista a classificação e habilitação aprovada em
Ata de Sessão Pública do dia 23 de dezembro de 2021, ADJUDICA o objeto acima
especificado à empresa 3K COMERCIO EIRELI, no VALOR GLOBAL de R$
400.000,00 (quatrocentos mil reais).

Carutapera, 28 de dezembro de 2021.

Talita Araújo da Silva Tavares
Prefeitura Municipal de Carutapera

Pregoeira Oficial